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Nivel: GRADO

Periodo: B-2024 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:07-10-2024 01-02-2025

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

ADMINISTRACIÓN

AUDITORIA III

CONTABILIDAD AVANZADA I

FINANZAS I

TRIBUTACIÓN II

AUDITORIA IV

CONTABILIDAD AVANZADA II

CONTABILIDAD ESPECIAL

CONTABILIDAD SUPERIOR

FINANZAS II

AUDITORIA FORENSE

AUDITORÍA DE SISTEMAS Y BASES D

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0920919354

0911106508

0923235790

0918528233

1310308232

0916264716

0923235790

0923235790

0923235790

0917959462

0911106508

0911106508

ARCE CEDILLO , KERLY GENOVEVA

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

JURADO REYES , PEDRO OMAR

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

BAÑO HIFONG , MARIA MERCEDES

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

41497

39441

40098

38346

39438

38344

40098

40098

40098

40776

39441

39441

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

17:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

20:00

18:00

19:00

16:00

15:00

14:00

09:00

11:00

10:00

16:00

15:00

14:00

18:00

19:00

20:00

18:00

20:00

19:00

20:00

18:00

19:00

16:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

09:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

21:00

19:00

20:00

17:00

16:00

15:00

10:00

12:00

11:00

17:00

16:00

15:00

19:00

20:00

21:00

19:00

21:00

20:00

21:00

19:00

20:00

17:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

10:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

IV CICLO

V CICLO

VI CICLO

VII CICLO

Ciclo
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Periodo: B-2024 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:07-10-2024 01-02-2025

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 19

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

CONTABILIDAD AVANZADA III

CONTABILIDAD Y AUDITORÍA GUBER

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE P

FINANZAS INTERNACIONALES

PROYECTO DE INVESTIGACIÓN APL

TRABAJO DE INTEGRACIÓN CURRIC

TRIBUTACIÓN III

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 2.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO I

PARALELO A

0923235790

0918528233

0915335616

0917959462

0917959462

0917959462

1310308232

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

DIEZ FARHAT , SAID VICENTE

BAÑO HIFONG , MARIA MERCEDES

BAÑO HIFONG , MARIA MERCEDES

BAÑO HIFONG , MARIA MERCEDES

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

40098

38346

40059

40776

40776

48534

39438

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

11:00

10:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

15:00

16:00

14:00

16:00

14:00

15:00

07:00

09:00

11:00

10:00

12:00

11:00

19:00

20:00

21:00

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

15:00

17:00

15:00

16:00

09:00

10:00

12:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

VIII CICLO

Ciclo
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Periodo: B-2024 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:07-10-2024 01-02-2025

Malla: REDISEÑO 2023

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 10

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

AUDITORIA I

CONTABILIDAD DE COSTOS I

DERECHO

ETICA PROFESIONAL

AUDITORIA II

CONTABILIDAD DE COSTOS II

DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANER

GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTO E IN

INGENIERIA ECONOMICA

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0915402226

0916264716

0921897674

0908649536

0921897674

0916264716

0921897674

1310308232

0915797344

0915335616

VARGAS VALDIVIEZO , MARIA AUXILIADOR

JURADO REYES , PEDRO OMAR

YONG AMAYA , LINDA EVELYN

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

YONG AMAYA , LINDA EVELYN

JURADO REYES , PEDRO OMAR

YONG AMAYA , LINDA EVELYN

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

SOPO MONTERO , GERSON ROSENBERG

DIEZ FARHAT , SAID VICENTE

36201

38344

35214

38331

35214

38344

35214

39438

41499

36287

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

20:00

18:00

19:00

09:00

10:00

11:00

16:00

15:00

14:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

09:00

10:00

11:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

14:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

21:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

17:00

16:00

15:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

18:00

10:00

11:00

12:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

II CICLO

III CICLO

IV CICLO

Ciclo


